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Djursholms 
Segelklubb                                                                               
Bästa Medlemmar! 

Här kommer lite information från hamnkapten. 

DSK 
Arbetet med att hålla hamnen i ett väl fungerande skick tar en hel del tid i anspråk. Jag vill 
därför passa på att säga att vi som jobbar aktivt i DSK gör detta på vår fritid utan att ta 
något betalt för detta. Vi är en ideell förening och det gör att vi inte kan ha samma snabba 
service som en marina eller ett vinstdrivande företag.  Alla medlemmar är mycket välkomna 
att hjälpa till då det alltid finns saker att jobba med nere i hamnen! 
   
Bojplatser och bryggor 
Som de flesta av er redan vet så fungerar inte elanläggningen på Ekudds- resp 
Sveavägsbryggorna då vi har släckt hela anläggningen av säkerhetsskäl. I väntan på nytt 
arrendeavtal med Kommunen för pontonerna har styrelsen beslutat att tills vidare inte 
investera i ny elanläggning. Det är därför släckt på bryggorna och det finns ingen landström 
att tillgå. Var särskilt försiktiga efter mörkrets inbrott! 
    
Likaså har vattenledningen sprungit läck vid Ekuddens bensinstation vilket leder till avbrott 
på vår ledning. Även denna reparation får anstå tills det blir klart med förlängning av 
arrendet. Inget vatten på bryggan i år heller alltså men där finns ju macken runt hörnet 
med denna service. 
    
Flera bojar har även i år slitit sig. Av de totalt 23 bojarna fattades tre stycken på utsidan av 
Ekuddsbryggan men de är nu på plats och några av dem är också märkta med nummer. 
Dessutom saknas fn 2 av våra svajbojar varav en i Auraviken. Vi har för avsikt att märka 
alla bojarna både vid Ekuddsbryggan och svajbojarna och provar i år med svart lackfärg så 
får vi se om det fungerar bättre. Kvar på vissa bojar finns också den gamla märkningen med 
fasthäftade nummerskyltar som dock syns dåligt på håll och gör det svårt att hitta sin boj 
vid insegling.  
   
Jag vill rikta ett stort tack till vår klubbmedlem Russell Brell, som gjort hela dykjobbet vid 
inspektion och åtgärder vid alla bojar. 
    
Förra året lät kommunen byta alla kättingar för förankring av pontonerna så i år borde 
detta vara utan anmärkning. Däremot har vi fortfarande problem med landgångar mellan 
pontonerna på Ekuddsbryggan, som vid höga svall stöter emot plåtskoningen på 
pontonerna och böjer upp plåtarna, som då nöter på undersidan av landgången. Arbete med 
att byta plåtarna pågår som bäst och de nya plåtarna har ett annat utförande som vi 
hoppas skall hålla bättre för påfrestningarna. För all förtöjning men speciellt på 
Ekuddsbryggan är det viktigt dels att ha ryckdämpning på förtöjningarna och dels ligga på 
behörigt avstånd från bryggan för att undvika skador på stäven. 
   
Notera att området vid Stenkajen på Strandvägen och de innersta bryggplatserna på 
Sveavägsbryggans västra sida är väldigt grunt. Vid det extrema lågvatten vi haft nu i 
maj kunde vi lägga ut nya bojar på befintliga stenar stående i vattnet och helt utan 
dykutrustning. 
   
På Aludden har pontonen åtgärdats så att flytblocken under pontonen hålls kvar på plats. 
Men på litet sikt behöver hela pontonen bytas eller renoveras. 
  
För att hitta din plats klicka på 
http://www.djursholmssegelklubb.com/hittadinplats.htm  
För att se hur du lättast förtöjer vid våra platser klicka på  
http://www.djursholmssegelklubb.com/fortojningstips.htm 



 Nyhet – DSKs hamnjolle 
Vi har fått en jolle som märkts med DSKs dekaler och som ligger på västra stranden av 
Ekudden nära trärampen. Den är tänkt att användas av de båtägare som har svajboj men 
ingen egen jolle. Den kan alltså lånas fritt för att ro ut för att hämta in den egna båten till 
bryggnocken men skall därefter återlämnas på stranden till nästa användning. Åror ligger 
under jollen. 
   
Båtbyte 
För er som planerar att byta båt vill jag påminna om skyldigheten att meddela detta. 
Många av platserna har begränsningar som gör det omöjligt för den nya båten att få plats. 
Detta gör att vi då måste försöka hitta en annan lämpligare plats. Ring till Mats Fernström 
om ni tänker byta båt. Kom ihåg att max deplacement för båtar vid pontonerna är 6 ton. 
Tyngre båtar skall ligga vid svajboj.  
    
Omfördelning av båtplatser 
Det händer ibland att vi måste omfördela en del platser så att båtplats och båtstorlek 
stämmer överens. Det gäller för alla medlemmar, oavsett hur länge man haft plats. 
    
Gästplats och Lastplats 
Vi kommer även i år ha en tillfällig gästplats. För bokning kontakta mig. 
    
Från 2006 gäller att lastplatserna finns på nocken till respektive brygga. 
Observera att lastplatsen endast är till för medlemmar och att båten skall vara bemannad. 
Glöm inte att själv meddela om din plats kommer att vara outnyttjad under delar av 
sommaren. Ring Mats Fernström 08-753 38 37. 
    

Bevakning av hamnen 

Vi har infört en hamnvaktsväst som har ett reflexliknande material och syns bra på kvällen. 
Denna ska bäras av alla som går hamnvakt. Observera att ni inte längre hämtar nyckel till 
vaktskåpet utan använder den kod till låset som Registratorn tidigare mailat ut. Det finns 
också möjlighet att få koden inför vaktpasset av Anders på bensinbryggan. 

Vi har hjälp av SSB Stockholms säkerhetstjänst och bevakning AB. De skall bevaka 
hamnen dagtid. Du har även möjlighet att ringa dem direkt under ditt hamnvaktspass vid 
misstanke om stöld/skadegörelse eller om du känner dig hotad (0762-169 729). De 
kommer då på 5-10 min istället för att vi måste invänta polisen. Klubben betalar ett fast 
pris för bevakningen men inget extra för denna utryckning. 

VIKTIGT ring vaktens mobiltelefon (070-478 18 23) om du är på väg in i hamnen efter 
mörkrets inbrott så att han/hon inte tror att du är ute i ”skumt” ärende. 
För att vi skall kunna utvärdera nyttan av bevakningen vill vi få reda på ev. stöld eller 
skadegörelse. Skicka därför en kopia på polisanmälan till Mats Fernström. 
    
E-postadresser 
Vi försöker övergå till mer information via hemsidan och mail. 

Meddela din e-postadress om du inte redan gjort det. Enklast är att skicka ett mail till 
mats.fernstrom följt av @bredband.net.  

Seglingsverksamheten 
Sedan 1998 bedriver Djursholms Segelklubb sin seglingsverksamhet för ungdomar i 
samarbete med KSSS. Verksamheten är numera till stor del flyttad till Ranängen. Nytt från 
förra året är en livaktig verksamhet för ungdomar med utbildning i bräd- och 
katamaransegling från Aludden. 

Ring Mats Åkerblad (tel. 85 46 65) eller besök http://www.ksss.se/ för mer information. 

Trevlig båtsommar! 
 
Leif Ekman  
Hamnkapten 


